rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-# 601 CIOLA F. - KTM 1'\:"2%{06%4 1 1:43.992 10:47:07.783 4 1:38.985 10:52:35.418
1 1:49.830 10:47:14.831 2 1:45.718 10:48:53.501 5 1:40.321 10:54:15.739
) 1:37.714 0aBEo Eas 3 1:34.597 10:50:28.098 6 1:38.833 10:55:54.572
3 1:29.902 10:50:22.447 4 2:02.973 10:52:31.071 7 2:10.921 10:58:05.493
4 1:30.203 10:51:52 650 5 1:35.419 10:54:06.490 8 1:37.388 10:59:42.881
5 1:54.988 10:53:47.638 6 1:35.938 10:55:42428  po 10- 4233 NUSSBAUMER P. - Yamaha .5 ges
6 1:30.006 10:55:17.644 7 1:35.834 10:57:18.262 1 1:46.498 10:47:10.000
7 2:20.047 10:57:37.691 8 3:08.583 11:00:26.845 2 1:44.212 10:48:54.212
8 1:28.664 10:59:06.355  Ppo. 6 - # 444 BERTOLDIT. - T™M fgfepggw; 3 1:37.527 10:50:31.739

Po. 2 - # 890 CORRADINI T. - Honda f'(f)f;;;ﬂzo 1 2:11.625 10:48:21.438 4 1:38.499 10:52:10.238
1 1:43.301 10:47:16.035 2 1:38.102 10:49:59.540 5 1:54.122 10:54:04.360
) 1:39.092 10:48:55.127 3 2:06.994 10:52:06.534 6 1:44.748 10:55:49.108
3 1:42.765 10:50:37.892 a 1:34.756 10:53:41.290 7 1:54.489 10:57:43.597
4 1:33.176 10:52:11.068 5 1:52.752 10:55:34.042 8 2:07.020 10:59:50.617
5 2:18.611 10:54:29.679 6 1:35.554 10:57:09.59  pg, 11 . # 530 SEEBACHER M. - Honda Loy
6 1:40.490 10:56:10.169 7 1:51.882 10:59:01.478 1 1:58.969 10:47:41.000
7 3:34.981 10:59:45.150  Ppo. 7 - # 185 HERBST P. - KTM S 2 1:38.556 10:49:19.556

Po. 3 - # 969 TAVERNINI J. - Husqvarna fi(f)f:gg‘; 1 1:46.989 10:47:15.913 3 1:38.136 10:50:57.692
1 1:54.375 10:47:21.686 2 1:42.958 10:48:58.871 4 1:54.801 10:52:52.493
) 2:22.954 10:49:44.640 3 1:35.215 10:50:34.086 5 1:38.566 10:54:31.059
3 1:33.569 10:51:18.209 4 1:42.945 10:52:17.031 6 2:01.074 10:56:32.133
4 2:00.092 10:53:18.301 5 1:40.226 10:53:57.257 7 1:46.195 10:58:18.328
5 1:35.095 10:54:53.396 6 1:36.130 10:55:33.387  pg 17 4 561 THALER M. - TM N ng;“;
6 1:34.500 10:56:27.896 7 1:52.697 10:57:26.084 1 1:50.050 10:47:28.149
7 1:49.856 10:58:17.752 8 1:35.517 10:59:01.601 2 1:39.694 10:49:07.843
8 1:34.880 10:59:52.632  Ppo. 8 - # 454 CARRARA S. - KTM f‘g;ggg 3 1:43.992 10:50:51.835

Po. 4 - # 263 THALER P. - Honda fi(f)f:g;g 1 1:49.303 10:47:11.531 4 1:42.476 10:52:34.311
1 1:40.074 10:47:02.912 2 1:36.670 10:48:48.201 5 1:42.498 10:54:16.809
2 1:33.650 10:48:36.562 3 1:57.174 10:50:45.375 6 1:41.347 10:55:58.156
3 1:35.013 10:50:11.575 4 1:41.373 10:52:26.748 7 2:00.444 10:57:58.600
4 1:35.226 10:51:46.801 5 1:37.326 10:54:04.074 8 1:41.492 10:59:40.092
s 1:42.254 10:53:29.055 6 1:37.139 10:55:41.213
6 1:38.229 10:55:07.284 7 2:39.261 10:58:20.474
7 1:33.747 10:56:41.031 po.9-#342 ZELGERT.-TM f'gsp;';:
8 1:35.423 10:58:16.454 1 1:50.831 10:47:27.909
9 1:34.677 10:59:51.131 2 1:38.470 10:49:06.379

Po. 5 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM A 3 1:50.054 10:50:56.433

Fastest lap: 1:28.664
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 188 GRAMM P. - Yamaha e 2 1:46.675 10:49:30302  po, 22 - #191 MITTERMAIR M. - Yamaha )70
1 1:51.984 10:47:17 802 3 1:42.387 10:51:12.689 1 2:07.297 10:48:00.933
5 1:42.707 10:49:00.509 4 2:09.236 10:53:21.925 2 1:57.587 10:49:58.520
3 1:41.246 10:50:41.755 > 1:52.575 10:55:14.500 3 1:45.819 10:51:44.339
4 1:55.464 10:52:37.219 6 1:47.747 10:57:02.247 4 1:49.810 10:53:34.149
5 1:48.891 10:54:26.110 7 1:47.038 10:58:49.285 5 1:47.015 10:55:21.164
6 1:39.856 10:56:05.966  Po, 18 - # 317 AGOSTI D. - Honda A 6 1:47.374 10:57:08.538
7 1:47.007 10:57:52.973 1 2:04.458 10:47:56.090 7 1:49.887 10:58:58.425
8 1:40.987 10:59:33.960 2 1:52.585 10:49:48.675  po. 23 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki Jrun

Po. 14 - # 125 HUBER M. - Honda S 3 1:48.279 10:31:36.954 1 1:59.350 10:47:57.142
1 1:47.263 10:47:17.242 4 2:13.180 10:53:50.134 2 1:49.384 10:49:46.526
5 1:42.233 10:48:59 475 5 1:47.424 10:55:37.558 3 1:46.165 10:51:32.691
3 1:41.500 10:50:40.975 6 1:43.129 10:57:20.687 4 1:47.250 10:53:19.941
4 2:13.679 10:52:54.654 7 1:42.426 10:59:03.113 5 1:49.405 10:55:09.346
5 1:45.424 10:54:40.078  po. 19 - # 33 BERTOLINI G. - Honda A 6 1:49.862 10:56:59.208
6 1:39.935 10:56:20.013 1 2:20.695 10:48:23.878 7 1:48.252 10:58:47.460
7 1:48.801 10:58:08.814 2 1:46.260 10:50:10.138  pg, 24 - # 465 FISCHNALLER F. - Husqvarna f‘f;gsmg
8 1:50.352 10:59:59.166 3 1:45.786 10:51:55.924 1 2:06.383 10:48:01.624

Po. 15 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki 1A% 4 1:44.379 10:53:40.303 2 1:47.962 10:49:49.586
1 2:00.589 10:47:34.499 5 2:01.010 10:55:41.313 3 1:48.775 10:51:38.361
2 1:42.503 10:49:17.002 6 2:06.963 10:57:48.276 4 1:47.773 10:53:26.134
3 :11.323 10:51:28.325 7 2:22.263 11:00:10.539 5 1:47.031 10:55:13.165
4 1:42.200 10:53:10.525  Ppo. 20 - # 51 NICOLODI A. - TM fif;gg]g 6 1:46.300 10:56:59.465
5 1:43.262 10:54:53.787 1 2:05.511 10:47:53.737 7 1:47.437 10:58:46.902
6 2:02.127 10:56:55.914 2 1:45.561 10:49:39.298  po. 25 - # 441 HOLLER A. - KTM fif'ﬂ;;
7 1:41.154 10:58:37.068 3 1:46.082 10:51:25.380 1 1:57.126 10:47:32.594

Po. 16 - # 255 AGOSTI D. - Honda T 4 1:44.670 10:33:10.050 2 1:51.019 10:49:23.613
1 151,039 10:47:22.592 5 2:10.335 10:55:20.385 3 1:48.097 10:51:11.710
5 1:41.944 10:49:04.536 6 1:59.295 10:57:19.680 4 1:50.129 10:53:01.839
3 1:42.826 10:50:47.362 7 1:45.429 10:59:05.109 5 1:50.893 10:54:52.732
4 1:46.185 10:52:33.547  po, 21 - # 355 PLANK M. - Yamaha Jrereme 6 1:48.445 10:56:41.177
5 1:41.374 10:54:14.921 1 2:01.700 10:47:46.247 7 1:49.052 10:58:30.229
6 1:47.035 10:56:01.956 2 1:46.775 10:49:33.022
7 1:48.524 10:57:50.480 3 1:45.635 10:51:18.657
8 1:42.873 10:59:33.353 4 1:46.778 10:53:05.435

Po. 17 - # 88 SUCCI F. - Kawasaki A 5 1:49.577 10:54:55.012
1 2:04.237 10:47:43.627 6 2:09.874 10:57:04.886

Fastest lap: 1:28.664
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 127 INAMA A. - Suzuki A 6 209570 10:38:13.318
1 2:05.072 10:47:55.337 7 1:58.519 11:00:11.837
Diff. Primo
2 1:52.296 10:49:47.633  po, 31 - # 275 PUDDU A. - Yamaha +38.620
3 1:52.706 10:51:40.339 1 2:17.093 10:48:18.694
4 1:52.077 10:53:32.416 2 2:07.284 10:50:25.978
5 1:49.411 10:55:21.827 3 2:07.824 10:52:33.802
6 1:49.150 10:57:10.977 4 2:25.802 10:54:59.604
7 1:48.988 10:58:59.965 5 2:09.858 10:57:09.462
Po. 27 - # 169 CORRAINI M. - Honda AN
1 2:06.261 10:48:03.043
2 1:56.110 10:49:59.153
3 1:52.172 10:51:51.325
4 1:52.341 10:53:43.666
5 1:54.008 10:55:37.674
6 1:52.775 10:57:30.449
7 1:52.721 10:59:23.170
Po. 28 - # 431 HOLLER M. - KTM f;fSPS;"Z
1 2:06.077 10:48:05.040
2 2:12.269 10:50:17.309
3 2:20.333 10:52:37.642
4 2:17.815 10:54:55.457
5 2:02.938 10:56:58.395
6 1:53.608 10:58:52.003
Po. 29 - # 279 GASPERETTI M. - KTM AN
1 2:10.466 10:47:54.111
2 1:54.001 10:49:48.202
3 1:55.856 10:51:44.058
4 1:55.741 10:53:39.799
5 1:53.824 10:55:33.623
6 2:05.683 10:57:39.306
7 2:21.006 11:00:00.312
Po. 30 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda A
1 2:14.224 10:47:59.991
2 1:59.660 10:49:59.651
3 1:56.162 10:51:55.813
4 2:11.263 10:54:07.076
5 1:56.672 10:56:03.748

Fastest lap: 1:28.664
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